
Visionsdokument framtaget av styrelse och medlemmar  
 
Verksamhetsidé 
Vi ska erbjuda utbildning med hög kvalité samt rekreation för häst och människa till 
alla med ridsportintresse i en trygg och säker miljö.  
Vi vill uppnå glädje och gemenskap tillsammans med hästen för alla – hela livet. 
 
Vi är en plats för lärande inom ridsport och därför är vi det självklara valet, för 
ridskoleverksamhet, uppstallning, tävling/träning och arrangemang. 
 
Nyckelord för vår Värdegrund 

- Hästvälfärd 

- Kunskap 

- Gemenskap 

- Trygghet 

 
Värdegrund  
Umeå Ryttarförenings värdegrund har sitt ursprung i Svenska Ridsportförbundets 
”Ridsportens ledstjärnor” och syftar till att tydliggöra vad vi står för inom ridsporten 
och vad som är viktigt för oss som medlemmar, ryttare, föräldrar och för våra hästar. 
Vår värdegrund baseras på fyra grundstenar: Hästvälfärd, Kunskap, Gemenskap, 
Trygghet. 
 
 
Hästvälfärd 
Vår Verksamhet skall utmärkas av god hästhållning. Hästarna lever ett gott liv och får 
vara hästar. Hästarna och deras mående ska alltid prioriteras först. 
 
Kunskap 
Vi jobbar aktivt för att öka kunskapen om både hästar och ridning. En ökad kunskap 
bidrar till utveckling, säkerhet med och för hästar samt ett fortsatt intresse. 
 
Gemenskap 
Hos oss ska alla känna sig välkomna och ges möjlighet att delta utifrån sina 
förutsättningar.  
 
Trygghet 
Vi pratar gott om varandra och till varandra.  
Vi tar avstånd från dopning och droger samt vill i övrigt främja en sund livsstil.  
 
VISION 
”Framgång för alla”  
Alla ska ges möjlighet att utvecklas utifrån sina egna personliga mål och 
förutsättningar. Framgång får inte ske på bekostnad av människor eller hästar – det 
handlar alltså inte om framgång till varje pris. Framgång för våra medlemmar leder 
också till framgång för föreningen. Vi vill att URF ska befästa sin ställning som en av 
de ledande hästsportföreningarna i Sverige. 
 
 



Verksamhetsområden 
Anläggning 
Tävling/träning 
Hobbyridning /Motionsridning 
Barn- och ungdomsverksamhet – Skötarverksamhet, Unga URF, URFUS 
Ridskola & Utbildning – lektion, kurser, clinics 
Arrangemang – julshow, icelandhorse-meeting 
 

 
 

Övergripande mål  
Att föreningens medlemmar känner delaktighet och sammanhållning 
Att erbjuda ett brett utbud av aktiviteter för habiliteringselever 
Att vara en attraktiv och trygg fritidsgård för barn och unga 
Att föreningens ekonomi är god och stabil 
Att stärka föreningens varumärke 
Att fortlöpande vara en av Sveriges ledande tävlingsarrangörer 
Att vara en attraktiv förening som arbetsgivare 
 
 
Beskrivning av verksamhetsmålen  

 
1. Delaktighet och sammanhållning  

Alla ska känna sig som en viktig del av föreningen, både gamla och nya medlemmar. 
Vi ska välkomna alla oavsett etniskt ursprung, religion, ålder, kön, sexuell läggning 
samt psykiska och fysiska förutsättningar. Vi jobbar för att vara en attraktiv förening 
för alla och för att behålla barn och ungdomar även i vuxen ålder. Vi ger varandra 
stöd, uppmuntran samt en hjälpande hand.  
 
 
 
 
 
 



2. Ett brett utbud för habiliteringselever  

Vi vill kunna erbjuda ett samma utbud som vi har i den övriga verksamheten, för alla 
oavsett kunskapsnivå och funktionsnedsättning.  
 

3. En attraktiv och trygg fritidsgård för barn och unga 

Vi vill kunna erbjuda meningsfull fritidsverksamhet under ledning av anställd 
fritidsledare. Aktiviteterna ska innefatta lärande och ansvarstagande men också 
roliga tillfällen att umgås i stallet, vilket stärker sammanhållningen. 
 

4. En god och stabil ekonomi 

Genom en god och stabil ekonomi kan vi erbjuda och behålla en hög kvalitet på 
anläggningens faciliteter. 
 

5. Stärka föreningens varumärke 

Föreningen ska bedriva högklassig undervisning som lämpar sig för alla oavsett nivå, 
med hänsyn till både hästhållning och kamratskap. Vi vill ha framgång för alla, dock 
alltid med ryttaren och hästens bästa i fokus. Framgång för våra enskilda medlemmar 
leder också till framgång för föreningen i stort. 
Föreningen strävar efter utveckling på alla områden, både på individnivå och 
gemensamt i föreningen. Alla medlemmar ska känna stolthet över föreningen och 
anläggningen. Vi vill att Umeå Ryttarförening ska synas och märkas såväl lokalt, 
regionalt som nationellt. Vi vill att URF ska befästa sin ställning som en av de 
ledande hästsportföreningarna i Sverige. 
 

6. Fortlöpande vara en av Sveriges ledande tävlingsarrangörer 

Vi vill arrangera tävlingar som attraherar ekipage från hela landet. URF ska erbjuda 
de bästa förutsättningarna genom att anläggningen är modern och välskött, har ett 
underlag i toppskick och välorganiserade arrangemangen. Viktigt är också ett trevligt 
bemötande och att alla gör sitt yttersta för att alla tävlande ska trivas och få bästa 
service under tävlingarna. 
 

7. Vara en attraktiv förening som arbetsgivare 

De anställda ska känna arbetsglädje och uppskattning genom en god 
sammanhållning i arbetslaget med stimulerande arbetsuppgifter och en tydlig strävan 
mot samma mål. Delaktighet i beslut förutsätter öppenhet och ett gott samtalsklimat 
där idéer och förbättringsförslag uppmuntras.  
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